THÔNG BÁO

(V/v: Niêm yết  cổ phiếu Công ty Cổ phần Than Mông Dương - TKV tại Trung tâm Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

Căn cứ Quyết định chấp thuận niêm yết cổ phiếu số 376/QĐ-TTGDHN của Trung tâm Giao dịch Chứng khoán Hà Nội ngày 01 tháng 07 năm 2009 về việc Chấp nhận đăng ký niêm yết cổ phiếu cho Công ty Cổ phần Than Mông Dương - TKV; Giấy chứng nhận lưu ký số 27/2009/GCNCP-TTLK ngày 25/6/2009 của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán.

Công ty Cổ phần Than Mông Dương - TKV trân trọng công bố việc chính thức niêm yết và giao dịch cổ phiếu tại Trung tâm Giao dịch Chứng khoán Hà Nội như sau:

1. Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần Than Mông Dương - TKV (MDC)

- Tên giao dịch tiếng Anh: MongDuong – TKV Coal Joint Stock Company
- Địa chỉ trụ sở chính: Phường Mông Dương, Thị xã Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh
- Số điện thoại: 033.3868.271

Fax: 033.3868.276

- Email: : thanmongduong@vnn.vn
website: http://mongduongcoal.com.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 2203001196 do Sở Kế hoạch và Đầu tư  Tỉnh Quảng Ninh cấp ngày 02/01/2008.

2. Vốn điều lệ và ngành nghề kinh doanh

- Vốn điều lệ: 120.850.000.000 đồng (Một trăm hai mươi tỷ tám trăm năm mươi triệu đồng)
- Ngành nghề kinh doanh:

+ Sản xuất, chế biến, kinh doanh than và các khoáng sản khác.

+ Chế biến, sửa chữa, phục hồi thiết bị mỏ, phương tiện vận tải và sản phẩm cơ khí khác.

+ Vận tải đường bộ, đường sắt, đường biển.

+ Tư vấn mỏ và công nghiệp.

+ Xây dựng công trình mỏ, công nghiệp, dân dụng, giao thông và san lấp mặt bằng.

+ Sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng.

+ Quản lý, khai thác cảng và bến thủy.

+ Kinh doanh hạ tầng và bất động sản.

+ Mua bán, xuất nhập khẩu máy móc, thiết bị vật tư, phụ tùng, hàng hóa phục vụ sản xuất và đời sống.

3. Cổ phiếu niêm yết

- Mã chứng khoán: MDC
- Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Than Mông Dương - TKV;

- Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông;

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần;

- Số lượng cổ phần đăng ký niêm yết: 12.085.000 cổ phần (Mười hai triệu không trăm tám mươi lăm nghìn cổ phần);

- Tổng giá trị cổ phần niêm yết (theo mệnh giá): 120.850.000.000 đồng (Một trăm hai mươi tỷ tám trăm năm mươi triệu đồng);

- Bản cáo bạch được cung cấp tại các địa chỉ và website sau:

+ Công ty Cổ phần Than Mông Dương - TKV (MDC)

Địa chỉ: Phường Mông Dương – Thị xã Cẩm Phả – Tỉnh Quảng Ninh

Điện thoại: 033.3868.271

Fax: 033.3868.276

Website: http://mongduongcoal.com.
+ Công ty Cổ phần Chứng khoán Tràng An

Địa chỉ: Tầng 9 – 59 Quang Trung – Hai Bà Trưng – Hà Nội

Điện thoại: 04 3944 6218

Fax: 04 3944 6213

Địa chỉ: Số 14 lô 14A – KĐT Trung Yên – Đường Trung Hòa – Cầu Giấy – Hà Nội

Điện thoại: 04 2220 9595

Fax: 04 2220 9610

Website: www.tas.com.vn
+ Chi nhánh Công ty Cổ phần Chứng khoán Tràng An

Địa chỉ: Lầu 3B, 57 – 59 Hồ Tùng Mậu – Phường Bến Nghé – TP Hồ Chí Minh

Điện thoại: 08 3821 8286

Fax: 08 3821 8486

+ Đại lý nhận lệnh Công ty Cổ phần Chứng khoán Tràng An tại Quảng Ninh
Địa chỉ: Đường Kho than - Phường Bạch Đằng - Thành Phố Hạ Long - Tỉnh Quảng Ninh

Điện thoại : 033.3820818/ 033.3820008
Fax: 033.3820333

​- Ngày bắt đầu giao dịch tại Trung tâm Giao dịch Chứng khoán Hà Nội: Ngày 23 tháng 7 năm 2009
- Các cổ đông đến làm thủ tục đăng ký lưu ký tại Công ty chứng khoán nơi mình mở tài khoản.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(đã ký)

PHÙNG MẠNH ĐẮC